文件

山教体发[2020] 16 号

关于公布 2019 年度省级二类三类幼儿园

名单的通知

各镇街学区、区直幼儿园:

为全面贯彻落实《山东省人民政府办公厅关于加快学前

教育改革发展的意见》(鲁政办字[2014]715 号)精神，加强

幼儿园规范管理，建立健全幼儿园分类评估体系，增强学前

教育的公益性和普惠性，促进学前教育事业健康发展，根据

《山东省教育厅山东省发展改革委员会山东省财政厅关于

印发<山东省幼儿园分类认定标准>和<山东省幼儿园分类认

定评估细则>件精神,山亭区教育和体育局、发展和改革局、

山亭区教育和体育局
山亭区发展和改革局
山 亭 区 财 政 局

财政局组成评估小组，对 2019 年申报省级二类幼儿园的 46

处园所、三级幼儿园的 6 处园所,进行了综合评估，现将有

关情况通报如下:

经评估，北庄镇抱犊小学附设园等 39 处幼儿园达到了

省级二类幼儿园标准；店子镇鹁鸽崖小学附设园等 13 处幼

儿园达到了省级三类幼儿园标准，现予以公布(名单见附

件)。此次公布的已确类公办幼儿园，应严格按照山亭区发

展和改革局规定的保教费标准收费，并做好收费公示工作。

已确类的幼儿园，山亭区教育和体育局、发展和改革局、财

政局等有关部门将进行不定期抽查，对管理不善、质量下降、

办园条件达不到相应标准的幼儿园责令限期整改。否则，将

取消相应的类别，降低收费标准。

附件: 2019 年度省级二类、三类幼儿园评估合格名单(52处)

山亭区教体局 山亭区发改局 山亭区财政局

2020 年 4 月 24 日

附件: 2019 年度省级二类、三类幼儿园评估合格名

单(52 处)

省级二类幼儿园（39 处）

北庄镇抱犊小学附设园

北庄镇半湖小学附设园

城头镇后大宫小学附设园

城头镇长巷小学附设园

城头镇寨子小学附设园

城头镇国学太极幼儿园

城头镇德洪庄附设园

城头镇明德小学附设园

店子镇姚营小学附设园

店子镇蒋自崖小学附设园

店子镇中心小学附设园

冯卯镇博爱幼儿园

桑村镇蒋沟小学附设园

桑村镇金色童年幼儿园

桑村镇童星幼儿园

桑村镇西陡城小学附设园

山城街道妈咪宝贝幼儿园

山城街道皇家亲亲宝贝幼儿园

山城街道向日葵幼儿园

山城街道双山幼儿园

山城街道阳光贵族幼儿园

山城街道小博士幼儿园

山城街道新城幼儿园

山城街道蓝天幼儿园

山城街道中心二园

山城街道金苹果幼儿园

山城街道南庄小学附设园

山城街道紫荆花苑幼儿园

山城街道东鲁小学附设园

山城街道阳光幼儿园

水泉镇金翅膀幼儿园

水泉镇小博士幼儿园

水泉镇福彩小学附设园

水泉镇华泉小学附设园

水泉镇尚岩小学附设园

水泉镇兴国小学附设园

西集镇庄新庄幼儿园

徐庄镇启航幼儿园

徐庄镇小博士幼儿园

省级三类幼儿园（13 所）

店子镇鹁鸽崖小学附设园 北庄镇东洋泉小学附设园

冯卯镇龙腾幼儿园 水泉镇唐棣峪小学附设园

冯卯镇张山头幼儿园 凫城镇东凫山小学小学附设园

桑村镇贾庄小学附设园 徐庄镇童乐幼儿园

桑村镇白庄小学附设园 水泉镇东河小学附设园

桑村镇苗庄小学附设园 徐庄镇春天幼儿园

山城街道文华小学附设幼儿园

公开选项：主动公开 2020 年 4 月 24 日印发